del  servizio  di  N°  2  corsi  di  formazione  in  lingua  inglese  per  alunni  tenuti  da  docenti
madrelingua, della durata di h 30 ciascuno

Art. 3
L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui 
all’Art. 2 è determinato in € 4.200 (quattromiladuecento/00) omnicomprensivi. 
 La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sul progetto P.2.22; 

Art. 4
Sulla base di quanto specificato all’articolo 53 del Dlgs. 36/2023 per gli affidamenti diretti di cui 
al comma 1 lettera b) dell’art. 50 
NON È STATA RICHIESTA